

SUPERDRY RETAIL DENMARK A/S
EMDRUPVEJ 26, 1., 2100 KØBENHAVN Ø.
ANNUAL REPORT
1 MAY 2022 - 30 APRIL 2023

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 30 October 2023**

Julian Marc Dunkerton

CONTENTS

| | Page |
|--|-------------|
| Company Details | |
| Company Details..... | 3 |
| Statement and Report | |
| Management's Statement..... | 4 |
| The Independent Auditor's Report..... | 5-6 |
| Management Commentary | |
| Management Commentary..... | 7 |
| Financial Statements 1 May 2022 - 30 April 2023 | |
| Income Statement..... | 8 |
| Balance Sheet..... | 9-10 |
| Equity..... | 11 |
| Notes..... | 12-15 |
| Accounting Policies..... | 16-19 |

COMPANY DETAILS

| | |
|---------------------------|--|
| Company | SUPERDRY RETAIL DENMARK A/S Emdrupvej 26, 1. 2100 Copenhagen Ø |
| | CVR No.: 29 81 35 82 |
| | Established: 30 September 2008 |
| | Municipality: Copenhagen |
| | Financial Year: 1 May 2022 - 30 April 2023 |
| Board of Directors | Julian Marc Dunkerton, chairman Shaun Simon Wills Thomas Benjamin Vale Simpson |
| Executive Board | Thomas Benjamin Vale Simpson |
| Auditor | RSM Denmark Ved Vesterporten 6, 5. 1612 Copenhagen V |

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The principal activities comprise is to operate retail shops.

Development in activities and financial and economic position

There have been no changes to the company's areas of activity during the financial year.

The company's achieved loss for the year 2022/23 is DKK 2.330k. In 2021/22 the company had a profit of DKK 2.411k. The result for 2022/23 is considered satisfactory.

Reference to Note 1 and 2 in the Financial Statements, where management explains the significant uncertainty regarding the parent company's ability to continue its operations, which may raise doubt about the company's ability to sustain its operations and results in significant uncertainty in the valuation of receivables from group enterprises.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 MAY - 30 APRIL

| | Note | 2022/23 DKK | 2021/22 DKK |
|--|------|-------------------|-------------------|
| GROSS PROFIT | | 13,102,398 | 22,791,545 |
| Staff costs..... | 1 | -12,067,171 | -14,307,948 |
| Depreciation, amortisation and impairment..... | | -1,181,974 | -3,197,667 |
| Other operating expenses..... | | -9,632 | 0 |
| OPERATING LOSS | | -156,379 | 5,285,930 |
| Other financial income..... | 2 | 265,826 | 206,768 |
| Other financial expenses..... | 3 | -47,369 | -2,369,343 |
| PROFIT BEFORE TAX | | 62,078 | 3,123,355 |
| Tax on profit/loss for the year..... | 4 | -2,391,671 | -712,300 |
| LOSS FOR THE YEAR | | -2,329,593 | 2,411,055 |
| PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT | | | |
| Retained earnings..... | | -2,329,593 | 2,411,055 |
| TOTAL | | -2,329,593 | 2,411,055 |

BALANCE SHEET AT 30 APRIL

| ASSETS | Note | 2023 DKK | 2022 DKK |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Intangible fixed assets acquired..... | | 0 | 4,485 |
| Intangible assets..... | 5 | 0 | 4,485 |
| Other plant, machinery, tools and equipment..... | | 1,196,461 | 726,899 |
| Leasehold improvements..... | | 115,999 | 1,042,189 |
| Property, plant and equipment..... | 6 | 1,312,460 | 1,769,088 |
| Rent deposit and other receivables..... | | 4,224,648 | 4,877,201 |
| Financial non-current assets..... | 7 | 4,224,648 | 4,877,201 |
| NON-CURRENT ASSETS..... | | 5,537,108 | 6,650,774 |
| Finished goods and goods for resale..... | | 5,958,355 | 6,097,733 |
| Inventories..... | | 5,958,355 | 6,097,733 |
| Receivables from group enterprises..... | | 40,260,364 | 40,260,364 |
| Deferred tax assets..... | | 0 | 2,391,671 |
| Other receivables..... | | 16,072 | 12,015 |
| Prepayments and accrued income..... | | 472,005 | 1,003,380 |
| Receivables..... | | 40,748,441 | 43,667,430 |
| Cash and cash equivalents..... | | 476,968 | 2,564,248 |
| CURRENT ASSETS..... | | 47,183,764 | 52,329,411 |
| ASSETS..... | | 52,720,872 | 58,980,185 |

BALANCE SHEET AT 30 APRIL

| EQUITY AND LIABILITIES | Note | 2023 DKK | 2022 DKK |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Share capital..... | | 1,000,100 | 1,000,100 |
| Retained profit..... | | 15,728,513 | 18,058,106 |
| EQUITY..... | | 16,728,613 | 19,058,206 |
| Other provisions for liabilities..... | | 1,071,970 | 1,121,983 |
| PROVISIONS..... | | 1,071,970 | 1,121,983 |
| Corporation tax..... | | 0 | 651,288 |
| Non-current liabilities..... | 8 | 0 | 651,288 |
| Trade payables..... | | 173,524 | 4,523,531 |
| Payables to group enterprises..... | | 28,667,305 | 26,196,885 |
| Corporation tax..... | | 651,288 | 1,194,074 |
| Other liabilities..... | | 3,310,799 | 3,346,718 |
| Accruals and deferred income..... | | 2,117,373 | 2,887,500 |
| Current liabilities..... | | 34,920,289 | 38,148,708 |
| LIABILITIES..... | | 34,920,289 | 38,799,996 |
| EQUITY AND LIABILITIES..... | | 52,720,872 | 58,980,185 |
| Contingencies etc. | 9 | | |
| Charges and securities | 10 | | |
| Going Concern | 11 | | |
| Valuation of Receivables from Group enterprises | 12 | | |
| Consolidated Financial Statements | 13 | | |

EQUITY

| | Share capital | Retained profit | Total |
|-------------------------------------|----------------------|----------------------------|-------------------|
| Equity at 1 May 2022..... | 1,000,100 | 18,058,106 | 19,058,206 |
| Proposed profit allocation..... | | -2,329,593 | -2,329,593 |
| Equity at 30 April 2023..... | 1,000,100 | 15,728,513 | 16,728,613 |

NOTES

| | 2022/23 DKK | 2021/22 DKK | Note |
|---|-------------------|-------------------------------------|----------|
| Staff costs | | | 1 |
| Number of full time employees | 28 | 32 | |
| Wages and salaries..... | 10,799,125 | 13,609,146 | |
| Pensions..... | 887,443 | 616,222 | |
| Social security costs..... | 63,936 | 73,781 | |
| Other staff costs..... | 316,667 | 8,799 | |
| | 12,067,171 | 14,307,948 | |
| Other financial income | | | 2 |
| Interest Group enterprises..... | 265,826 | 206,768 | |
| | 265,826 | 206,768 | |
| Other financial expenses | | | 3 |
| Interest Group enterprises..... | 1,110 | 2,352,382 | |
| Other financial expenses..... | 46,259 | 16,961 | |
| | 47,369 | 2,369,343 | |
| Tax on profit/loss for the year | | | 4 |
| Calculated tax on taxable income of the year..... | 0 | 651,288 | |
| Adjustment of deferred tax..... | 2,391,671 | 61,012 | |
| | 2,391,671 | 712,300 | |
| Intangible assets | | | 5 |
| | | Intangible fixed assets acquired | |
| Cost at 1 May 2022..... | | 1,122,965 | |
| Cost at 30 April 2023..... | | 1,122,965 | |
| Amortisation at 1 May 2022..... | | 1,118,480 | |
| Amortisation for the year..... | | 4,485 | |
| Amortisation at 30 April 2023..... | | 1,122,965 | |
| Carrying amount at 30 April 2023..... | | 0 | |

NOTES

| | | | | Note |
|---|--------------------------------|---|---------------------------------------|--------------------------------|
| Property, plant and equipment | | | | 6 |
| | | Other plant, machinery, tools and equipment | Leasehold improvements | |
| Cost at 1 May 2022..... | | 6,133,109 | 17,410,151 | |
| Additions..... | | 725,350 | 0 | |
| Cost at 30 April 2023..... | | 6,858,459 | 17,410,151 | |
| Depreciation and impairment losses at 1 May 2022..... | | 5,406,209 | 16,367,967 | |
| Depreciation for the year..... | | 255,789 | 926,185 | |
| Depreciation and impairment losses at 30 April 2023..... | | 5,661,998 | 17,294,152 | |
| Carrying amount at 30 April 2023..... | | 1,196,461 | 115,999 | |
| Financial non-current assets | | | | 7 |
| | | | Rent deposit and other receivables | |
| Cost at 1 May 2022..... | | | 4,877,201 | |
| Disposals..... | | | -652,553 | |
| Cost at 30 April 2023..... | | | 4,224,648 | |
| Carrying amount at 30 April 2023..... | | | 4,224,648 | |
| Long-term liabilities | | | | 8 |
| | 30/4 2023 total liabilities | Repayment next year | Debt outstanding after 5 years | 30/4 2022 total liabilities |
| Corporation tax..... | 0 | 0 | 0 | 1,845,362 |
| | 0 | 0 | 0 | 1,845,362 |

NOTES

| | Note |
|---|-------------|
| Contingencies etc. | 9 |
| Contingent liabilities | |
| <p>The Entity has entered into lease of a property. The lease is interminable by the lessor until 31.01.2026, after which the period of notice is twelve months. The annual rent is DKK 7,983k and the rent is indexed annually. Obligation in the periode until 31.01.2026 is DKK 21,953k.</p> <p>For the other lease, the annual rent is based on revenue at 10% of gross revenue with a period of notice of 4 month. The annual rent is DKK 1,061k. Obligations in 4 month is DKK 353k.</p> <p>The Entity has entered into lease of a property. The lease is interminable by the lessor until 31.07.2024, after which the period of notice is twelve months. The annual rent is DKK 3,375k and the rent is indexed annually. Obligation in the periode until 31.07.2024 is DKK 4,219k.</p> <p>The Entity has entered into lease of a property. The annual rent is based on revenue at 10% of gross revenue with a period of notice of 4 month.</p> | |
| Charges and securities | 10 |
| <p>Bank loans are secured by way of a deposited letter of indemnity for DKK 6,000k nominal, see § 37 of the Danish Registration of Property Act, in trade receivables, inventories, operating equipment and tools, etc. The carrying amount of the assets charged is DKK 1,312k at 30.04.2023.</p> | |
| Going Concern | 11 |
| <p>The Company is dependent on support from its parent company and also has a significant receivable from the parent company as of December 31, 2023. The Parent company SUPERDRY plc has, in their annual report for 2022/23, reported on August 31, 2023, disclosed that there is significant uncertainty regarding the going concern of SUPERDRY plc, and its continued operations are depended on improvements in the parent company's liquidity. According to management, the assessment of the going concern has not materially changed since the financial statements were prepared in SUPERDRY plc.</p> <p>Management assesses that the significant uncertainty regarding the going concern in the parent company results in significant uncertainty about the continued operations of SUPERDRY Retail Denmark A/S. Management anticipates that the parent company's efforts to improve liquidity will enable SUPERDRY plc to continue its operations. Given that management deems the liquidity and capital adequacy of SUPERDRY Retail Denmark A/S to be sufficient, the financial statements have been prepared under the assumption of a going concern.</p> | |
| Valuation of Receivables from Group enterprises | 12 |
| <p>Due to the significant uncertainty regarding the going concern in the parent company SUPERDRY Plc, management believes there is significant uncertainty in the valuation of receivables from group enterprises. Management expects that the parent company's actions to enhance liquidity will enable SUPERDRY plc to repay the debt to SUPERDRY Retail Denmark A/S.</p> <p>Management has therefore not impaired the receivables from group enterprises in the financial statements of SUPERDRY Retail Denmark A/S.</p> | |

NOTES**Note****Consolidated Financial Statements****13**

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Superdry PLC, Gloucestershire, United Kingdom.

The group report for the foreign parent company can be ordered from the following address:

https://corporate.superdry.com/media/cdx5naw/annual-report-_webready-230901.pdf
